Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Вятский государственный агротехнологический университет»
(ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ)

ПРОТОКОЛ

________________ 20__ года							№_________

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Вятский государственный агротехнологический университет»
(ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ)

ПРОТОКОЛ
Заседания экспертной комиссии

[bookmark: _GoBack]28 января 2021 года			№07

Председатель – Поярков М.С.
Секретарь – Анхимова Ю.С.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 6 из 6 членов комиссии:
1. Анхимова Ю.С. – архивариус;
1. Зайцева Л.В. – заведующий канцелярией;
1. Меркушева В.В. – ученый секретарь;
1. Поярков М.С. – проректор по учебно-методической работе;
1. Сакерина Ю.С. – начальник отдела кадров;
1. Холстинина Л.А. – главный бухгалтер.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении и согласовании номенклатуры дел ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ на 2021 г.

СЛУШАЛИ:
Зайцеву Л.В. – краткая запись выступления.

РЕШИЛИ:
Согласовать номенклатуру дел академии на 2021 г.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» - единогласно.

	Председатель
	М.С. Поярков

	Секретарь
	Ю.С. Анхимова